
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL
JALISCO

Estado Analítico del Activo
17/mar./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
03:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: imedrano

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $26,074,598.38 $686,578,776.16 $3,005.14$686,575,771.02 $26,077,603.52

   ACTIVO CIRCULANTE $26,074,598.38 $47,155,914.53 $3,005.14$47,152,909.39 $26,077,603.52

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $25,600,843.47 $45,663,650.59 -$45,908.10$45,709,558.69 $25,554,935.37

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $473,754.91 $1,492,263.94 $48,913.24$1,443,350.70 $522,668.15

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $639,422,861.63 $0.00$639,422,861.63 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $23,680,001.00 $0.00$23,680,001.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $415,045.00 $0.00$415,045.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $624,539,211.46 $0.00$624,539,211.46 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,922,434.52 $0.00$1,922,434.52 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$11,133,830.35 $0.00-$11,133,830.35 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD
CREATIVA DIGITAL

MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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